

Bolesław, dnia 29.11.2022 r.

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z zm.) Zamawiający Zakład Gospodarki Komunalnej „Bolesław” sp. z o.o. udziela wyjaśnień dotyczących SWZ

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuszcza aby worki wyposażone były w tasiemkę do zawiązywania umieszczoną w bocznym panelu worka??

Odpowiedź 1

Zamawiający nie dopuszcza, aby worki wyposażone były w tasiemkę do zawiązywania umieszczoną w bocznym panelu worka. Zgodnie z załącznikiem Nr.7 do SWZ dostarczone worki mają być z taśmą ściągającą umieszczoną w tunelu górnej części worka, bez zgrzewu w dolnej części worka...

Zakład Gospodarki Komunalnej „Bolesław” Sp. z o.o.

32-329 Bolesław ul. Osadowa 1

Tel./ fax: 32 6461148

www.zgkboleslaw.com

Sąd Rejonowy dla Krakowa- Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS nr 0000041504, Kapitał zakładowy: 2 820 500,00 zł

NIP: 637-000-43-35, REGON: 272661647